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Vores stemme 
 
- Filmvisning og fest på Kvindernes Internationale Kampdag 
 
 
Vores stemme er en film, der går tæt på tre forskellige etniske kvinder, som har levet deres 
voksne liv i Danmark. Fælles for dem er, at de tilhører den generation af flygtninge- og 
indvandrerkvinder, der ikke er født her i landet. De føler, at der bliver talt til dem, men at 
andre sjældent er lydhøre over for de erfaringer, de har gjort sig. De er alle tre aktive, frigjorte 
og selvstændige – men hver på deres egen måde. 
 
”Filmen viser, at hver kvinde fører en individuel kamp i hverdagen, hvor brændstoffet er 
motivation og insisteren på at skabe sine egne rammer for livet. Derfor er mødet med 
kvinderne et friskt pust – og en øjenåbner – i forhold til den monotone samfundsdebat, hvor 
kvinderne bliver gjort til objekter, der skal frigøres enten fra deres mænd, religion eller kultur. 
Vi trænger til at lade os inspirere ved at høre på stærke kvinder – uden at lade os begrænse af 
et farvefilter,” siger Uzma Ahmed Andresen, talskvinde for kvindenetværket hennah.dk. 
 
Medvirkende i filmen  
 
Sebahat Cilgin, 49 år, Forkvinde for Kurdisk Kvindegruppe og bestyrelsesmedlem i 
Multikulturel Forening Ballerup.  
 
Anna Karapetian, 42 år, Medlem af Dansk-Armensk Humanitær Støtte Forening.  
 
Josephine B. Høgh, 56 år, frivillig i Radyo Pinoys Venskabsforening. 
 
>> På hjemmesiden www.hennah.dk findes citater af de medvirkende.  
 
Instruktion og idéudvikling 
 
Uzma Ahmed Andresen har instrueret filmen ”Vores Stemme” efter idéudvikling i samarbejde 
med Evin Cilgin. ”Vi har lavet filmen ”Vores Stemme”, fordi vi til stadighed bliver bedømt og 
udelukket på baggrund af vores udseende i stedet for, at der bliver hørt på, hvad vi har at 
sige,” udtaler Uzma Ahmed Andresen. 
 
 
>> Filmen vises, lørdag den 8. marts kl. 19.00, når VerdensKulturCentrets Kvindeforum 
holder ’8. marts fest’ i VerdensKulturCentret, Nørre Allé 7, 2200 København N. 
 
>> Se program på www.hennah.dk.  
 
For yderligere informationer kontakt Uzma Ahmed Andresen på telefon 5176 5917.  
 
Uzma Ahmed Andresen 
Talskvinde for netværket hennah.dk 
 
 
>> Hennah.dk er et åbent netværk af kvinder som mødes på tværs af etnicitet, religion og 
kultur. Vi skaber et fælles rum, som er kvindernes verden, med fest, alvor og plads til 
forskellighed. 


